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دیدار سرکنسول جدید ایران با رییس مجلس عالی نخجوان

باکو - ایرنا - سید احمد حسینی سرکنسول جدید جمهوری اسلامی ایران در نخجوان با "واصف طالب اف" رئیس مجلس

عالی جمهوری خودمختار نخجوان دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا: روز سه شنبه سرکنسولگری ایران در نخجوان ، در این دیدار
ایران و از روند رو به رشد مناسبات و روابط دو کشور  طرفین ضمن تبریک عید سعید قربان، 

جمهوری آذربایجان ابراز خرسندی کرده و بر تداوم و تعمیق آن تأکید کردند.
منافع مشترک سیاسی و اقتصادی دو کشور ، اشتراکات تاریخی، دینی، مذهبی، فرهنگی و دوستی

دولت و ملت ایران و جمهوری آذربایجان از اهم مباحث مطرح در این دیدار بود.
طالب اف تقارن این دیدار با عید سعید قربان را برای دو کشور و بویژه برای نخجوان که همواره

مأمن اسلام و اهل بیت (ع) و مخالف افراط گرایی بوده است به فال نیک گرفت.
وی انتصاب یک دیپلمات باتجربه از مجموعه کادر دیپلماتیک وزارت امور خارجه ایران به عنوان
سرکنسول جدید در جمهوری خودمختار نخجوان را نشان از اهمیت روابط با جمهوری آذربایجان و
نخجوان از نگاه ایران دانست و اظهار امیدواری کرد که روابط دو کشور بیش از پیش توسعه و

تعمیق یابد.
حسینی نیز با تشکر از استقبال و دیدار گرم و صمیمی مردم و مسئولین نخجوان، توفیق حضور خود
در نخجوان را فرصتی برای توسعه بیشتر مناسبات دو کشور و تقویت دوستی و تحکیم پیوندها

دانست.
وی اظهار داشت: اولویت سیاست خارجی ایران همزیستی مسالمت آمیز و توسعه و تقویت روابط

با همسایگان است و تلاش خواهد کرد توان و تجربیات خود را در این راه بکار گیرد.
سید احمد حسینی جایگزین "منصور آیرم " شد که از سال ۱۳۹۳ تا اوایل سال ۱۳۹۸ این سمت را

عهده دار بود.
روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در پی فروپاشی شوروی سابق و اعلام استقلال

ملی این کشور در سال ۱۹۹۱ میلادی برقرار شد.
ایران از نخستین کشورهای است که بلافاصله پس از فروپاشی شوروی استقلال جمهوری آذربایجان
را به رسمیت شناخت و درخصوص برقراری روابط دیپلماتیک با این همسایه شمالی تازه استقلال

یافته خود اقدام کرد.
سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در نخجوان از سال ۱۹۹۲ میلادی فعالیت دارد و نقش مهمی در

تقویت روابط این جمهوری خودمختار جمهوری آذربایجان و استان های همجوار ایران دارد.
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